[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 17.01.2019                                                                   № 45

О создании межведомственной рабочей группы по организации и проведению антикоррупционного мониторинга на территории Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

В соответствии с Законом Нижегородской области от 7 марта 2008 года № 20-З «О противодействии коррупции в Нижегородской области», в целях организации и проведения антикоррупционного мониторинга на территории Варнавинского муниципального района Нижегородской области администрация Варнавинского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Создать межведомственную рабочую группу по организации и   проведению антикоррупционного мониторинга на территории Варнавинского муниципального района Нижегородской области.

2. Утвердить прилагаемый состав межведомственной рабочей группы по организации и проведению антикоррупционного мониторинга на территории Варнавинского муниципального района Нижегородской области:

3. Межведомственной рабочей группе по организации и проведению антикоррупционного мониторинга на территории Нижегородской области:

3.1. Организовать работу по проведению на регулярной и плановой основе антикоррупционного мониторинга на территории Варнавинского муниципального района Нижегородской области (далее - антикоррупционный мониторинг).

3.2. Обеспечить подготовку отчетов о результатах проведения антикоррупционного мониторинга и внесение их на рассмотрение Межведомственного координационного совета по противодействию коррупции при главе администрации Варнавинского муниципального района в целях выработки по результатам проведения антикоррупционного мониторинга предложений по повышению эффективности деятельности органов местного самоуправления Варнавинского муниципального района Нижегородской области в сфере противодействия коррупции.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами администрации Варнавинского муниципального района А.В. Трубилову.
Глава администрации района

          С.А.Смирнов

Приложение № 1

к постановлению администрации Варнавинского муниципального района от «17» января 2019 г. № 45
СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по организации и   проведению антикоррупционного мониторинга на территории Варнавинского муниципального района Нижегородской области

Трубилова
Александра Владимировна
Копусова Валентина Леонидовна
Фокина Анастасия Александровна

Члены рабочей группы:

Футько Иван Иванович

Сироткин Арсентий Алексеевич

Нефедова Наталья Александровна

Жемчугова Надежда Николаевна

Калинина Галина Владимировна

Комухина Галина Евгеньевна

Балдина Ирина Валентиновна

Елисеева Милитина Васильевна-

управляющая делами администрации Варнавинского муниципального района (далее – администрация района), руководитель рабочей группы
- заведующая сектором информационно обеспечения администрации района, заместитель руководителя рабочей группы
 - ведущий специалист сектора информационного обеспечения администрации района, секретарь рабочей группы
- заместитель прокурора Варнавинского района Нижегородской области

- начальник отделения уголовного розыска ОП (дислокация п.Варнавино) МО МВД России «Краснобаковский»
- заместитель главы администрации Восходовского сельсовета

 - главный специалист администрации Северного сельсовета
- главный специалист администрации Богородского сельсовета
- специалист 1 категории администрации Шудского сельсовета
- главный специалист администрации Михаленинского сельсовета
- главный специалист администрации р.п.Варнавино
_1395813525